ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  02 марта  2018 года                                                                                                                 №306/4
О распределении по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии с частью 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлениями избирательной комиссии Ленинградской области от 25.01.2018 года №8/65 «О распределении по территориальным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской федерации 18 марта 2018 года»  и  от 25.01.2018 года 25 января 2018 года № 8/61 «Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней при голосовании на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная  избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации согласно  приложению.

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района:

2.1. Избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации  в количестве 6700 (Шесть тысяч семьсот) штук, из них 5000 (Пять тысяч) штук для голосования на избирательных участках, оборудованных стационарными ящиками для голосования, и 1700 (Одна тысяча семьсот) штук для голосования на избирательных участках, оборудованных техническими средствами подсчёта голосов - комплексами обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2017).

2.2. Специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации  в количестве 6700 (Шесть тысяч семьсот) штук с        №1088280 по №1088413.
3. Передачу избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии произвести по акту http://pandia.ru/text/category/28_fevralya/14.03.2018 года в 12.00 по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г.Кировск, ул.Новая, д.1 (конференц -зал).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района Тимофееву Ю.В.

          5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района.
 Председатель ТИК                                                                                                 Е.С. Яковлев
Секретарь ТИК                                                                                                              Ю.В.Тимофеева